令和６年２月２７日

令和５年度卒業生保護者 様

                  狭山市立柏原小学校
 校長  髙瀬 晃次

卒業証書授与式のご案内

 春寒の候、卒業生保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこととお
喜び申し上げます。
 さて、この度お子様におかれましては、６か年の全課程を無事に修了され、ここにめで
たく卒業の運びとなりました。
 つきましては、下記のとおり、卒業証書授与式を挙行いたしますので、ご案内をいたし
ます。

記

１ 期   日  令和６年３月２２日（金）
          保護者受付    ８時４０分～８時５０分（体育館玄関）
          保護者入場完了  ８時５０分 ※厳守でお願いします
                    ご来賓入場    ８時５５分
          卒業生入場    ９時００分
          卒業証書授与式  ９時００分～１０時３０分
          門出式     １１時３０分～

２ 式   場  柏原小学校 体育館

３ 保護者控室  体育館  ※校舎内への立ち入りはできません。

４ そ の 他
○保護者の参加人数の制限はありません。
※４年生以下の児童ならびに未就学のお子さんにつきましては、参加をお控えいただ
きますようご協力をお願いいたします。

○体育館玄関が出入り口となります。上履きを必ずご持参ください。
○体育館は冷えますので、暖かい服装でお越しください。
○卒業生の登校は、５年生といっしょに通常通りの通学班登校となります。

（１～４年生は臨時休業日となります。）

・保護者用駐車場はありません。徒歩または自転車等でご来校ください。
・柏原公民館や旧 JAの駐車場には、お車を絶対に停めないでください。公民館を
利用される方が停められなくなってしまいます。

本件の問い合わせ先
 教頭 宮﨑 美穂
 TEL  2953－5862